Vereador RENATO OGUE UI 	ES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o

prazo para a realização dos exames da paciente Maria Rita dos Santos Cândido, conforme cópia da solicitação

anexo.

REQUERIMENTO N° 1837/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PRAZO PARA A REALIZAÇÃO DOS EXAMES DA
PACIENTE MARIA RITA DOS SANTOS CANDIDO, CONFORME
CÓPIA DA SOLICITAÇÃO ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 2210/2018
Data: 27/08/2018 - Horário: 11:53

1111111111111111

At
rwa
idlti)VAÚ0

2 7 /413.J 2013

Vereador Carién Moura • Mn*
Prnside0

4•■•■■■.~....atamea

Senhor Presidente:

Considerando os documentos anexo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre o prazo para a realização dos exames da paciente Maria Rita dos

Santos Cândido, conforme cópia da solicitação anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de agosto de 2018

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3